
terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 
 

 
 

 

 

 

 

DECRETO NO 010/2017 
De 17 de janeiro de 2017 
 

  
 
 

 “Nomeia agente público e dá 
outras providências.” 

 
 
 
 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO  DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são  conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal 
    
    
      
  RESOLVE: 
 

Art. 1.o - Nomear para o cargo de Chefe de Identificação 
e CTPS, criado pela Lei n.º 089/2005, o Sr. CRISTIAN RAFAEL DOS 
SANTOS OLIVEIRA.   
 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
 Art. 3.º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

   

Bonito-BA, 17 de janeiro de 2017. 

   

 REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
   Prefeito Municipal  

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0E258686F757FE190CF36FC10FFC85F


		2017-01-17T15:42:42-0300




